

Verejný obstarávateľ: Obec Pastuchov, Pastuchov 247, 920 63 Pastuchov

## Vysvetlenie súťažných podkladov na predmet podlimitnej zákazky „ZŠ s MŠ Pastuchov - rekonštrukcia kotolní“ (2)

Obec Pastuchov ako verejný obstarávateľ na predmet podlimitnej zákazky " **ZŠ s MŠ Pastuchov - rekonštrukcia kotolní** " zverejnenej vo vestníku č. 141/2015 zo dňa 20.07.2015 pod označením č. 14841 - WYP Vám zmysle § 100 ods. 1, písm. e) a § 38 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov zverejňuje vysvetlenie súťažných podkladov na základe doručených požiadaviek na vysvetlenie údajov uvedených v súťažných podkladoch.

Otázka č. 2

Bol vypracovaný aj projekt zdravotníckej? V projekte ÚK sú v kotolniach požadované oddeľovacie členy NFE 2.1. Tieto členy, ani ventily nie sú zahrnuté v žiadnom výkaze výmer. Ako ich mám oceniť?

Odpoveď č.2

Projekt zdravotníckej vypracovaný nebol nakoľko do priestoru kotolne bol už v minulosti vyhotovený prívod vody, prívodné potrubie vody na dopĺňovanie vykurovania bolo riešené v časti UK, v dĺžke cca 5m (ZŠ) a 7 m (telocvičňa).

Realizovať sa budú iba práce uvedené vo výkaze výmer. Oceniť treba iba to, čo je uvedené vo výkaze výmer, ktorý je súčasťou súťažných podkladov.

Otázka č. 3

V akom rozsahu majú byť stavebné úpravy v objektoch SO 04 a SO 05. Súvisia len priamo s výmenou vykurovacích telies a potrubia?

Odpoveď č.3

Stavebné práce v objektoch SO 04 a SO 05 súvisia len priamo s výmenou vykurovacích telies a potrubia.

Dňa 27.07.2015

Ing. Ľubomír Gonšenica  
Osoba zodpovedná za VO